
2020年 3月 3日 

お取引先各位 

  川上産業株式会社 

代表取締役 安永圭佑 

 

 

弊社の新型コロナウイルス対策についてのお知らせ 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。平素は格別 

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、政府より出されました「公立学校を一斉休校とする」旨の新型コロナウイルス対

策により、弊社においても、一部社員が出勤困難となる事例が発生しております。それに

伴い、当該社員につきましては、テレワークなどによる業務対応を実施致します。 

また、感染予防策として、通勤ラッシュ時間帯に公共交通機関を利用している社員に 

対して、時差出勤も実施致します。 

 ご来所される取引先様への感染防止を最優先に考え、当面の間、弊社担当者におきまし

てはマスク着用のまま応対させて頂く場合もございますことをご了承ください。 

 ご来所のお取引先様におかれましても、マスクご持参、着用等、可能な範囲でのご協力

をお願い申し上げます。 

お取引先様にはご迷惑をおかけすることもありますが、ご理解を賜りますよう宜しく 

お願い致します。 

 国内の感染状況も刻々と変化しておりますが、引き続きお取引先様に安定したサービス

が行える様、努力をいたす所存でございます。何とぞ、今後ともご支援、お引立て賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


